
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

官民協働海外留学支援制度～
トビタテ！留学JAPAN日本代表
プログラム～受付センター運営
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.1
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷代々木2-1-1

一般競争入札（総
合評価）

- 110,341,440 -

寄附金事業の業務補助に係る
労働者派遣（8月-3月）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.1
株式会社ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋4-14-1

一般競争入札 - 1,671,742 -

奨学金業務システム（JSAS)の
開発・保守に係る支援業務一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.5
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4丁
目8番13号

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 28,080,000 -

タブレット型PC等一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.5

シャープビジネスソリューショ
ン株式会社
東京都港区芝浦一丁目2番3
号

一般競争入札 - 7,849,440 -

日本学生支援機構インターネッ
ト接続サービス更改

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.6

エヌ・ティ・ティ・コミュニケー
ションズ株式会社
東京都千代田区内幸町1丁
目1番6号

一般競争入札（総
合評価）

- 7,391,520 -

ストレスチェック制度に係る業務
委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.8
ティーペック株式会社
東京都台東区上野5-6-10

一般競争入札（総
合評価）

- 2,265,634 -

「平成29年度大学等奨学生採
用候補者決定通知」及び「平成
29年度大学等奨学生採用候補
者選考結果通知」の作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.14
株式会社ビー・プロ
宮城県仙台市若林区六丁の
目西町4-1

一般競争入札 - 2,388,204 -

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

適格認定処理等に係る奨学金
業務システム（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.20
株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

一般競争入札 - 14,773,320 -

平成28年度返還のてびきの印
刷

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.22
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札（政
府調達）

- 14,882,400 -

日本学生支援機構事務所で使
用するプリンター69台の賃貸借
及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4260

H28.7.25
リコーリース株式会社
東京都江東区東雲1-7-12

一般競争入札 - 10,805,011 -

プラットフォームの改ざん検知機
能構築に伴う機器一式

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H28.7.28
TIS株式会社
東京都新宿区西新宿8-17-1

一般競争入札（総
合評価）

- 9,260,568 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

